**E** Sb epilogo.  
 i. breui repeticōe  
 superiori.

**A** Dī elegit.  
 i. eligi p̄cepit vi  
 . q. i. si sanctos.

**A** Ad p̄positus  
 rā. i. ad qd cūc̄z ec  
 clēasticō benefici  
 um. i. ita patet q  
 criminofus etiā a  
 minimo ordine p  
 hibet ut h̄ et xxiij  
 di. c. fi. xxiiij. di.  
 cognoscamus. et  
 xxiiij. di. c. i. io.  
 h̄ hodie determinis  
 natur. ex de tem  
 ord. c. vi. b. i. Reprobaretur. i. de pe. di. i. si enim. v. nos aut. et di  
 . iii. id h̄bue. i. Ordinaretur. si. de pe. di. i. i. c. vlt.

**F**raus. h̄ verū est. cū fraudi dolus mest. nam om̄is dolus ē frāus h̄  
 non dūtit. ut. ff. de pac. i. i. gētiū. f. colo. et sic fumē ex de h̄p. ce  
 terū. qnq̄ large fūstur frāus. ff. de re. i. i. frādis. deponit debz. nō  
**C** Et dānacōe. solet queri p̄t q̄ criminā q̄s. em̄. p̄ quolibet crimi  
 ne deponit. v. q. iii. in loco. et est sup h̄ duplex op̄io. quidā dicit  
 q̄ p̄ quelibz criminē deponit nisi exp̄issū sit i. strariū q̄ p̄ eo depon  
 mi nō debet. alii dicunt q̄ nūquā deponit. p̄ aliquo nisi exp̄issū sit. p̄  
 quo. ego dico q̄ p̄ quolibz criminē in quo q̄s ē incorrigibilis deponit

tobet h̄ tñ non statim. p̄ p̄ma otūacia deponit quis vt. xl. di. licet  
 et dīxi. lxiiiij. di. honoratus. illud autē nō est crūmē. v. q. iii. in loco. nec  
 nec illa quoq̄ exempla posui. lxvij. di. c. i. et multa exēpla de h̄ posui

**D** xv. q. viii. in summa.

**E** Emo. monitoris. i. p̄dicatoris. **Errata** . maiora. lxvij. di. c.  
 . alias stradiceret p̄posito grāni. sic xxv. di. c. vi. et. iii. q. vii. uidicet

**A** Antis. lris. et  
 ita res iā es  
 rat litigiosa. ex d  
 o ffi. bleg. gratū.

**O** Obrepit. ex  
 quo aut se p̄mos  
 ueri fecit lite pen  
 dente deponed̄ ē  
 etiā si innocēs in  
 uenit ex de accu  
 teus om̄ps. ff. de  
 libe cā. qui de lib  
 tate. io. qd falsū  
 credo. put nota  
 in q̄mbo. de hoc  
 no. viii. q. iii. non  
 ne. ex de i. nte. re.  
 . c. ii. si si ait re  
 cusator p̄ anū ta  
 cuerit postea p̄  
 pmoueri electus  
 et. ff. d. mu. r. ho  
 re. 9. si i. epatutū  
 tres menses dā.  
 vt i. auten. d. san  
 epi. q. iii. coll. ix. n  
 iuxta tps breuī  
 fuerit moderatū  
 ut. iii. q. v. q̄s.  
 ar. ex de fi instru  
 ace p̄imus. ex de  
 ap. p̄sonas.

**C** Coniuncto. de  
 criminē vel q̄ post  
 accusacōz fuerit  
 ordinatus.

**S** Sociabit. sic  
 ergo suā lata p̄  
 ordinatū p̄dūcat.  
 ordinatori sic con  
 fessio. ordinatoris  
 p̄dūcat ordinatū  
 et. lir. di. ordina  
 tos et h̄ vidr. p̄t  
 cause cōnexiōne  
 vt dixi. iii. q. vi. h̄  
 quippe. vel die q̄  
 tūc p̄dūcat ordi  
 natori suā lata  
 p̄t ordinatū q̄ p̄s  
 est et scit agi cām  
 ordinati. eu em a  
 gi quasi sua vīta  
 tur et taceat nec de  
 fendit cām sibi p̄  
 iudicat. vt ex de  
 sen. et re iudi. q̄.  
 mis. 7. ff. de l. iii.

**S** Sepe.  
 q̄. fine ex  
 animacē. h̄ qd d  
 ep̄o qui fine ex  
 animacē tales or  
 dinat. dīc lex et ca

non eu deponentibz in auten. q̄o oport̄ ep̄i. q̄ oport̄ i. q. i. si qui ep̄i.  
 . s. di. xiiij. s. v. s. di. l. de h̄b. et. c. ex p̄mitētibz. i. qd si dicat ep̄s  
 se dispēlasse cū eis. non ē ei credēdū nisi p̄bet se cū eis dispēlasse vel  
 nisi bona h̄b. sibi deponit. nā tec res om̄issa ē ep̄o querēda nō negliz  
 ḡ. da. ff. de translac. cū h̄j. q. si p̄tor. debz. g. p̄bari dispēlasse et ē ex  
 pressum ex de sc̄ima. c. q. maxime cū ep̄s dispēlare nō debeat fine cō  
 sensu capi. vol. maioris p̄tis. alias post errores fūos h̄p̄tēt̄ c̄ps  
 se dispēlasse. qd verū creto circa notū. h̄ tñ non nego qn circa notā  
 p̄sonam solo facto dispēlare ep̄s vt di. li. c. vlt. p̄mittit tñ ep̄s si etiā  
 nō discrete dispēlare.